Est vero vt ante $q = \sqrt{\frac{bfz^2}{1+bz^2}}$, at $P dz = \frac{dz}{(1+bz^2)^{\frac{n+1}{n+2}}}$

Quamobrem erit $\int PR dz = \frac{1}{(n+2)^2} \int \frac{dz}{(1+bz^2)^{\frac{n+1}{n+2}}}$

$(\frac{2q}{n+2} + \frac{-2q}{n+2})$ vbi loco $\sqrt{\frac{bfz^2}{1+bz^2}}$ relin-

quo

quo q . Integrale huius $PR dz$ ita capiatur, ut posito $z=0$, ipsum evanescat, quo facto ponatur $z=\infty$,

denotetque H id quod provenit, si tantum $\int \frac{dz}{(1+bz^2)^{\frac{n+1}{n+2}}}$

hoc modo integretur ut fiat $=0$ posito $z=0$, et postmodum ponatur $z=\infty$. Tum ergo erit integrale ipsius $PR dz$ praescripto modo acceptum, quod posuimus Z

§. 4. functio ipsius f . Aequale id autem erat positum quantitati H , in hanc seriem $1 + Aag + ABa^2g^2 + \text{etc.}$ multiplicatae, quae series in sequentem est transmutata

$1 + \frac{f}{(n+1)(n+2)} + \frac{f^2}{(n+1)(n+2)(2n+3)(2n+4)} + \text{etc.}$ cuius summa est t , vid. §. 6. ubi f designat ax^{n+2} .

Erit ergo $Z=Ht$, in quo H est quantitas constans, quia in ea non inest f , adeoque nec x . Provenit itaque $t = \frac{Z}{H}$, at est $y = \frac{dt}{f dx}$: ergo pro aequatione proposita $ax^n dx = dy + y^2 dx$ prodibit $y = \frac{dz}{Z dx}$.

Ad illam igitur aequationem construendam habemus hanc regulam: Integretur haec formula

$\frac{1}{(n+2)^2} \frac{dz}{(1+bz^2)^{\frac{n+1}{n+2}}} (n(n+4) + \frac{2}{2c^{n+2}} \sqrt{\frac{bfz^2}{1+bz^2}} + \frac{-2}{2c^{n+2}} \sqrt{\frac{bfz^2}{1+bz^2}})$ ita ut evanescat facto $z=0$.

Tum ponatur z infinitum, et loco f substituatur ax^{n+2} . Id quod provenit fit Z , quo cognito erit $y = \frac{dz}{Z dx}$.

Si quem offendat, quod post integrationem debeat fieri $z=\infty$, is loco z substituatur $\frac{u}{1-u}$

et post integrationem ponatur $u=1$, quo facto pro Z idem prodibit valor, qui ante.

Quamvis autem analytica pro Z expressio obtineri non potest, quando formula

mula illa non est integrabilis tamen, per quadraturas vel rectificationes valor ipsius Z construi poterit.

§. 15. Quanquam autem in hac constructione ii casus excluduntur, in quibus n continetur intra limites -2 et 0 , nihilo tamen minus haec solutio pro vniuersali est habenda. Nam quia, si aequatio potest resolui in casu $n=m$, resolutio quoque habetur in casu $n=m-4$, vt constat, ex iis, quae de casibus separabilibus sunt detecta; perspicuum est, si m sit numerus intra limites 0 et -2 contentus, fore $m-4$ intra terminos -2 et -4 comprehensum, adeoque in solutione nostra contineri. Quamobrem si occurrat casus, quo n contineatur intra 0 et -2 , hic statim reducatur ad alium per dictum theorema, qui intra -2 et -4 contineatur, huiusque constructio erit in promptu.